
ATABAT 2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılı Faaliyet Raporu 
Kulüp Danışman Hocası:Doç.Dr.Sevilay Akalp Özmen

Kulüp Başkanı:Meltem Turan

30 Eylül -2 Ekim 2024:Amfilerde tanıtım standı açıldı 



5 Ekim 2024 :ATABAT geleneksel tanışma toplantısı 



19 Ekim 2024:ATABAT olağanı asistan kabul toplantısı



27 Ekim 2024:ULUBAT genel kuruluna verdiğimiz tüzük önerisi kabul edildi.Bu toplantıya genel 
sekreterimiz Berfin Mutlu ve Genel Başkanımız Meltem Turan aracılığı ile katıldık.

29 Ekim 2024:ATABAT-Münazara kolu ekip başvuru formu paylaşıldı

6 Kasım 2024:ATABAT-Münazara İlgi Kolu ;Koordinatörü Nisa Sıla Küçük önderliğinde ilk toplantısını 
gerçekleştirdi.



7 Kasım 2024 :ATABAT Acil Tıp İlgi Kolu: İlgili Kolu sorumlu hocamız Doç.Dr. İbrahim Özlü ile “Temel 
Yaşam Desteği :CPR Atölyesi” adlı etkinlik 60 Dan fazla öğrencinin katılımı ile gerçekleşti.

9 Kasım -15 Aralık 2024:ATABAT Acil Tıp İlgi Kolu ““Acil Günleri ”adı altında İlgi Kolu Koordinatörümüz 
Yusuf Demirci önderliğinde gece ve gündüz vardiyaları dahil olacak şekilde her birinde  hazırlık sınıfından 
3. Sınıfa kadar değişen ve en az 4 kişilik ekipler haşinde olan toplamda 60-90 arasında tıp öğrencisinin 
acil serviste deneyim elde etmesi sağlandı.









13 Aralık 2024:Kardiyoloji ve Kalp Damar Cerrahisi İlgili Kolu Koordinatörü Serengül Erdoğan 
öncülüğünce ilgi kolu danışman hocamız Asistan Dr. Alperen Yıldız ile “Koroner By-pass/Kapak Replasman 
Etkinliği ” 30 dan fazla öğrencinin katılımı ile gerçekleştirildi.







24 Aralık 2024:Beyin Cerrahisi İlgi Kolu koordinatörü Berre Dumanoğlu öncülüğünde”ATABAT Beyin 
Cerrahisine Giriş 101 “etkinliği ilgi kolu danışman hocamız Asistan Dr. Serhat Gündoğdu ve Asistan Dr. 
Ufuk Temtek eşliğinde beyin cerrahisine bakış kazandıran bir sunumun peşinden Anatomi 
Laboratuvarında Prof .Dr. Samet Kapakin ve Dr. Öğretim Üyesi Burhan Yarar ile  sığır beyinlerinde 
diseksiyon eğitimi ile son buldu.













25Aralık 2024: Staj Değişim İlgi Kolu koordinatörümüz Medine Su öncülüğünde daha önce fakültemizden 
mezun olan Uzm.Dr.Şenay Kaplan başta olmak üzere Uzm. Dr. Habib’e Şendoğan ve Uzm. Dr. Salih Ayten ile 
“Yurtdışında Doktorluk Süreci” adı altında deneyimlerin paylaşıldığı online bir toplantı gerçekleştirildi.

5 Ocak 2025:ATABAT 13. Ulusal Öğrenci Kongresi “TIPTA OLAĞAÜSTÜ VAKALARA MULTİDİSPLİNER 
YAKLAŞIM ”ın önkayıt formu açıldı. Aynı günlerde kongre ilgi kolu sorumlusu Berfin Yiğit ve Genel 
Sekreterimiz Gökçe Yazır öncülüğünde Kongre İlgi Ekibi alımları başlatılıp tamamlandı.



15-16 Şubat 2025: ATABAT 13. Ulusal Öğrenci Kongresi “TIPTA OLAĞAÜSTÜ VAKALARA MULTİDİSPLİNER 
YAKLAŞIM”kongresi hakkında

Kongre Danışman Hocaları: Doç.Dr. Sevilay Özmen /Doç.Dr. Ali Bilal Ulaş

Kongre Başkanı:Meltem Turan

Kongre Başkan Yardımcıları:Berat Madırlı-Zehra Akköse

Kongre Genel Sekreterleri:Gökçe Yazır -Berfin Mutlu 

Kongre İlgi Ekibi Sorumlusu:Berfin Yiğit

Kongre Ulaşım ve Konaklama Koordinatörleri: Samet Çiftçi-Yusuf Kerem Şahin-Yusuf Demirci

Kongre Sosyal Medya Sorumluları:Yavuz Fatih Sefil-Engin Polat

Kongre Mali İşler Sorumlusu:Zeynep Gülsüm Topal

Kongre Salon -Faaliyet Sorumluları: Beyza Civri-Şeyda Yıldızcı

Kongre Workshop Sorumluları:İrem Tuğçe Emiri -Hayrünnisa Kazdal -Medine Su

Kongre Gala ve sosyal etkinlik Sorumlusu :Cengiz Hasanow



Kongre Dergi Editörü :Yasin Mucuk

Kongre Bilimsel Program Sorumlusu:Berre Nur Dumanoğlu

Kongre Özeti: 15-16 Şubat tarihlerinde alanlarında uzman 17 farklı branştan 18 farklı oturum ile 38 den 
fazla tıp doktorunun anlatımı ile her biri kendi alanında öncüleşmiş değerli hocalarımızın  mesleki 
hayatları boyunca karşılaştıkları birbirinden farklı ve olağanüstü vakaların paylaşıldığı bir bilimsel 
program gerçekleştirdi.Bu programa 200 den fazla öğrenci 23 farklı üniversiten Dış katılımcı olmak üzere 
550 den fazla öğrenci katıldı. İlk günün sorundaki tıp balosu tadındaki Gala gecesi ve ikinci günün 
sonundaki workshoplar ile birbirinden eşşiz deneyimler yaşama ve kendileri gibi tıp öğrencisi olan 
gelecekteki meslektaşları ile kaynaşma fırsatı buldular.

Ayrınca kongreye şehir dışından Doç.Dr.Yavuz Dizdar-Prof.Dr. Erbuğ Keskin-Prof.Dr. Yakup Kumtepe-
Prof.Dr.Metin Akgün ve Dr. Öğrt. üyesi Mehmet Ezer sunum yapmak üzere katılım sağlamıştır.

Kongreye ait bilimsel program başta olmak üzere diğer görseller ektedir.



































26-27 Nisan 2025: ATABAT ekibi Beyin Cerrahisi İlgi Kolu olarak Kulüp başkanı Meltem Tıran ve Bryin 
Cerrahisi ilgi kolu sorumlusu Berre Nur Dumanoğlu öncülüğünde Gürcistan’ın Kutaisi kentinde 
gerçekleşen “Course for Spinal Neurosurgery” adlı kongreye 18 kişilik bir ekip ile Prof.Dr. Hasan Kamil 
Sucu ‘nun daveti ile katılımda bulunuldu.












